MN
Henr. VII. Imper. ann. 1311. apud Pertz.
vol. Leg. 2. pag. 520. lin. 47. pag. 521.
lin. 24,] Vide Banderagium 8. Banderia
8. et Bannaria.

BANNITUS, Ipsa proclamatio, seu
banni publicatio. Oharta Robert! Comi^-
tis Drocensis ann. 1225. et 1232 : Homi-
nes de Bonolio. qui solebant ire per Ban-
nitum ad molendina Regis. Bannie et
commandement, in Oonsuetud. Britan.
art. 21.52.520.522. Oalvimontensi art. 104.
Bandiment, in Solensi tit. 10. art. 8.
tit. 29. art. 25. Turon. art. 45. Andegav.
art. 442. Juliodun. cap. 1. art. 21. 22.
cap. 2. art. 7. etc.[Bannales admolendi-
nos et furnos, in Oharta ann. 1233. apud
Thomasserium Consuet. Bituric. pag.
233.] Bannee de four ou de molin, in ve-
tere Consuet. Ambianensi art. 101. et
Pontivensi art. 82. Ban de Molin, in Per-
ticensi, Normanica et Peronensi.

BANNIRE AD MOLENDINUM dicuntur
domini, cum cogunt- tenentes suos ad
molendinum suum deferre sua frumenta
molenda. Fulbertus Oarnot. Epist. 14 :
Nostris hominibus novam emgariam in-
duxerit. Banniendo scilicet ut irent ad
molendinum S. Audoeni, quinque lends
ut fertur, ab eorum hospitiis remotum.
Ejusmodi molendina dominica, banna-
lia vocant passim Oonsuetudines muni-
cipales. Vide Bannahter.

1 BANITORES MOLENDINORUM. Tenen-
tes qui debent uti molendino domini
sui. Gharta Theobaldi Blesensis Clarp-
montis Comitis ann. 1215. in Tabulario
Calensi pag. 170: Dedi etiam ei molen-
dina mea de Alneto, cum omnibus Bani-
toribus eorum.

BANARII, BANNERII, qui banno domini
subditi, in illius molendino frumentum
suum molere debent, in Regestq Olim
fol. 28. Banniers, in Consuetudinibus
municipalibus nostris passim. Charta
Mathaei Oomitis Bellimontis : Concessit
etiam saumarium unum ad opus molen-
dini S. Leonori, ea scilicet conditione,
quod Banerios aliorum molendinorum
Monachi ad suum molendinum nullate-
nus recipiant. [** Charta Sangerm.
Prat. ann. 1248. post Irminon. pag. 385.
Alia ann. 1250. ibid. 389 : Item omnes
hospites nostri dicta/rum villarum... Ban-
narii ad molendina nostra per bannum
molere et multuram solvere ; et idem
ad furna nostra per bannum coqueve, etc.]
V. Banearius et Banerius 1.

SSli* Eadem nptione Bannarii et Ban-
nerii dicuntur ii qui furno dominico et
bannali uti debent, atque ob id*certam
prsestationenr exsolvere. Charta ann.
1185. ex Archivo Prioratus Dpmini-
Martini: Consuetudines quss in aliis fur-
nis Domini-Martini tenebuntur, in furno
Canonicorum servabuntur ; nisi Prior et
burgenses burgi B. Martini qui Banna-
rii sunt in furno B. Martini, de voluntate
sua in furno Beati Martini consuetudines
instituerint. Alia Thomse Abbat. San-
german. ann. 1250. apud Lobinell. torn.
3. Hist. Paris, pag. 207: Homines de dicto
Burgo S. Germani, Bannarii ad fumum
nostrum... per bannum coquere et furna-
gia, prout hactenus consueverunt} nobis
solvere tenebuntur. Alia Abbatis Beati
Magiorii Parisiensis ann. 1277 : Nove-
rint universi .. . quod nos conyenerimus
cumnobiliviro Almarico Comite Montis-
fortis super permutatione farni nostri de
Monte-forti et Banneriorum nostrorum et
omnium illorum, quss accipiebamus qua-
cumque vatione in aliis furnis de Monte-
forti. Charta Gallica scripta ann. 1295i
exChartul. S, Vandreg. torn. 1. pag. 252:
11 me demandoient et vouloient que je